
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

N° do Empenho: 1873 / 2020 Ordinário N" da Liquidação: 4 / 2020 Data: 02/04/2020

Credor: 47271 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80 Insc. Est.:

Órgão: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 06002 HêP/íèf^ENTO DE OBRAS
Prog, Trabalho: 15.451.0013.2.040. MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRAS PUBLICAS

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 0/2.020,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 21/2.019,00

Valor do Empenhado

10.560,00

Saldo Anterior do Empenho

8.122,62

Valor Liquidado

493,78

Saldo Atual do Empenho

7.628,84

Motivo: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e extemo,
ferramental, materiais paisagísticos, madeiras em geral, metalúrgica e funilaria, ferragem e cobertura, mármores e granitos e
vidraçaria para fornecimento de forma eventual e parcelada

ITEM

106461

QTD
0,05

UN

UNIDA

ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO
HIDRÁULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC, ADAP 10.560,00

Documentos Fiscais:

NOTA nSCAL ELETRÔNICA

N° Documento

422

Valor

493,78

Série

D-1

Data

31/03/2020

LiquT^adí/por

Valor Liquido a Pagar : 493,78

Data da Entrada no Almoxarifado

02/04/2020

Data do Empenho

28/02/2020

Paulo César Mori

Observação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Mariallva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-04-23 10:06:45)



RECEBEMOS DE DEPOSIIT PUNALTO MARIALVA ME 03 PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

»  ̂ EMISSÃO: 31/03/2020 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - VALOR TOTAL: R$ 493,78
NF-e

N"000000422

SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV. MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP:86990-000 - MARIALVA - PR

TEL; (44)3232-2320

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - saída

N° 000000422 FL. 1 /1

SÉRIE 001

0
CHAVE DE ACESSO

4120 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0004 2210 0020 4450

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇAO

VENDA A VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200059390684 31/03/2020 08:37:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST, TRIB. CNPJ/CPF

07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ/CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

31/03/2020

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

31/03/2020

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE/FAX

(44)3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

17:40:07

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

90,76

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

561,12

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

67,34

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IP!

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

493,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE MARCA

PADRAO

NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO I SERVIÇOS

CÓDIGO DO
PROD. / SERV.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERVIÇO NCM / SH CSOSN CFOP UNID. QUANT,
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

DESCONTO

VALOR

LÍQUIDO
BASE

CÁLC. ICMS
VALOR

i.C.M.S. ,
VALOR
t.P.I.

ALÍQUOTAS

ICMS IPI

6302 TORNEIRA METALICA DE BOIA

CONVENCIONAL P/ CAIXA D AGUA

COD/SINAPI(11826)

84818019 0103 5102 UN 1,0000 25,590000 3,07 22,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10457 SIFAO PLAST FLEX SAÍDA VERTICAL

P/COLUNA LAVATORIO 1X1.1/2

CPOD/SINAPI {6148)

39174090 0103 5102 UN 1,0000 7.500000 0,90 6,60 0.00 b,òp 6,00 0,00 0,00

5646 CABIDE/GANCHO DE BANHEIRO METAL

CROMADO COD/SINAPI (37399)
83025000 0103 5102 UN 6,0000 24,320000 17,51 128,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10685 MANGUEIRA CRISTAL LISA 1/2X2MM

COD/SINAPI (1381)
39172300 0103 5102 UN 120,0000 3,000000 43,20 316,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4039 MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2,0 COD/SINAPI

(37459)
39173900 0103 5102 UN 3,0000 4,210000 1,52 11,11 0,00 0,00 {J,00 0,00 0,00

3204 ADAPTADOR CURTO 40MM X1 1/12 PARA

AGUA FRIA COD/SINAPI (110)
39172300 0103 5102 UN 2.0000 4,740000 1.14 8,34 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

^3\Q|\0

d

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE 01- EMPENHO 1874

REFERENTE AOS INSUMOS hidráulicos ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
(SEMUSP), CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SiNAPi ATUAi. .APLiCA-SE O
DESCONTO PERCENTUAL DE i2%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEViÇO PÚBLICO / Trib aprox Federal: R$: 23,80 / Estaduai: R$: 66,96 / Fonte:
iBPT/empresometro.com.br PR 6A09SE

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 31/03/2020 08:37:46 - NEIA Desenvolvido porM&M INFORMÁTICA LTDA - www.mminfo.me
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PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efígênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

N° do Empenho: 1873 / 2020 Ordinário N° da Liquidação: 5 / 2020 Data: 02/04/2020

Credor: 47271 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - - C.E.P, 86990000 - Marialva - PR

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80 Insc. Est.:

Órgão: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 06002 BiRíè^BÔvIENTO DE OBRAS
Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.040. MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRAS PUBLICAS
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 0/2.020,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 21/2.019,00

Valor do Empenhado
10.560,00

Saldo Anterior do Empenho
7.628,84

Valor Liquidado
324,82

Saldo Atual do Empenho
7.304,02

Motivo: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e externo,
ferramental, materiais paisagísticos, madeiras em geral, metalúrgica e funilaria, ferragem e cobertura, mármores e granitos e
vidraçaria para fornecimento de forma eventual e parcelada

ITEM
106461

QTD
0,03

UN
UNIDA

ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO
HIDRÁULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC, ADAP 10.560,00

Documentos Fiscais:

NOTA HSCAL ELETRÔNICA

N° Documento

429

Valor

324,82

Série

D-1

Data

01/04/2020

Fiscal

Valor Liquido a Pagar : 324,82

Data da Entrada no Almoxarifado

02/04/2020

Data do Empenho

28/02/2020

Paulo César Mori

Ob.servação



.ECEBEMOS.PE OEPOSITC —020
NF-e

N° 000000429
SÉRIE 001IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA 00 RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV. MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP;B6990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2320

DANFE
documento auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N°000000429FL. 1 /I
SÉRIE 001

natureza de operação

VENDA A VISTA

CHAVE DE ACESSO

4120 0407 9644 7800 0180 5500 1000 0004 2910 0020 4536

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portai

ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200060179922 01/04/2020 08:42:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUEST. TRIB.
CNPJ/CPF

07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680 .

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE/FAX

(44)3232-8383

UF

PR

CEP

86990-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

01/04/2020

DATA SAÍDA / ENTRADA

01/04/2020
HORA DA SAÍDA

08:37:25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO FRETE

0.00

VALOR DO ICMS

0,00

VALOR 00 SEGURO

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00
DESCONTO

44,29

VALOR 00 ICMS SUBST.

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

48,41

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

369,11

VALOR TOTAL DA NOTA

324,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

endereço

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

MUNICÍPIO

QUANTIDADE

46

ESPÉCIE
MARCA

PADRAO

NUMERAÇÃO PESO BRUTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS
CÓDIGO DO
PROO. / SERV.

9900

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

ACABAMENTO P/ REGISTRO 3/4 C-40
TALiTA (CÓDIGO 36801)- "

NCM / SH

84818099

UNID.

UN

QUANT.

5,0000

VALOR
UNITÁRIO

19,410000

10684 /

1420

ABRAÇADEiRA TiPO D , COM 11/4 E
CUNHA DE FIXAÇÃO COD/SiNAPi (39130) ̂

7737
/

RI ICHA P/ FIXACAO 06 (CÓDiGO 437S)~
CAIXA DESCARGA EXTKNA ALUMASA
cod;sínapí(1030)

8520

7208 ./

6452

8629

6178

/

/

10688 /

8208

73269090

39259090

LUVAROSCAVEL 1/2 PLASJJUT
COD/SINAPI(3883)

SIFAO CORRUGADO SyibflPtES PLASTILIT
(CÓDIGO 6148)
CHUVEIRO SINTEX 127V/5500W
COD/SINAPI (1368)

39229000

39174090

39174090

85161000

VEDA ROSC^tSXõO NACIONAL COD/SINAP
(6379)

39211900

'JOELHO 40 X 90 ESGOTÕ PLASTILIT
(CÓDIGO 20154)

TUBO PVC TOSCAVEL 1 1/4 AGUA FRIA
PREDIALCOD/$iNAPl(9861)

TORNEIRA AMARELA 1128 ONDÇ,
COD/SíNAPI (7602)

0103 5102

0103 5102

0103

0103

0103

0103

UN

UN

5102

5102

5102

5102

UN

UN

UN

6,0000

20,0000

1.0000

1,0000

3.0000

UN

39174090

39172300

84818019

0103

0103

0103

5102 UN

5102

5102

UN

UN

UN

2,0000

1,780000

0.100000

31,400000

1,040000

VALOR
DESCONTO

11,65

1,28

0,24

3,77

0,12

VALOR

LÍQUIDO

85,40

9,40

1.76

27.63

092

7,500000

54,050000

1,0000

2,0000

2,0000

3,0000

12,900000

3,790000

17,710000

13.480000

2,70

12,97

1,55

0,91

4,25

19,80

BASE

CÁLC. ICMS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VALOR
i.C.M.S.

0,00

VALOR

I.P.l.

0,00

ALÍQUOTAS

ICMS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95,13

11,35

6,67

31,17

35,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

H COHCOf^^"

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES . . .. \ N -C?"'
LOTF, 01- EMPENHO 1874

RFFERENTE AOS INSUMOS hidráulicos ENTREGUES À SEOTETARIA aS
(SEMUSP) CONSIDERANDO A VERSÃO ATUAUZADA DA TABELA ATUM^.API.ICA-S
DESCONTO PERCENTUAL DE 12%. COM A PREFEITURA MIRJICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA MUNICIPAI. DE ESPORTE E LAZER / Trib aprox Federal: R$: 26.61 / Estadual: R$: 21.81 / Fonte
IBPT/empresometro.com.br PR 6A098E

RESéRVADO ao-Eiscó

Desenvolvido porM&M INFORMÁTICA LTDA - v/ww.mminfo.me

DATA I HORA DA IMPRESSÃO: 01/04/2020 08:42:48 - NEIA



' ̂ PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Ellgênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 1873 / 2020 Ordinário N° da Liquidação: 6/2020 Data: 02/04/2020

Credor: 47271 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - - C.E.P. 86990000

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80 Insc. Est.:

Marialva - PR

Órgão: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 06002 Hiftíèf^ENTO DE OBRAS

Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.040. MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRAS PUBLICAS

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 0/2.020,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 21/2.019,00

Valor do Empenhado

10.560,00

Saldo Anterior do Empenho

7.304,02

Valor Liquidado

1,229,20

Saldo Atual do Empenho

6.074,82

Motivo: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura, materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e externo,
ferramental, materiais paisagísticos, madeiras em geral, metalúrgica e fundaria, ferragem e cobertura, mármores e granitos e
vidraçaria para fornecimento de forma eventual e parcelada

ITEM

106461

QTD
0,12

UN

UNIDA

ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO
HIDRÁULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC, ADAP 10.560,00

Documentos Fiscais:

NOTA nSCAL ELETRÔNICA

N° Documento

431

Valor

1.229,20

Série

D-1

Data

01/04/2020

7^

9 k^^F^al

Valor Liquido a Pagar : 1.229,20

^eWlarlaWa

Oi £í(. 1070

Data da Entrada no Almoxarifado

02/04/2020

Data do Empenho

28/02/2020

Liquidado por

Paulo César Mori

Observação



RECEBEMOS DE

^ DE RECEBIMENTO IDENTlFI^çAO E ASSJIAIURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000000431
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV. MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP:B6990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2320

DANFE
documento auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

^''"412o'or07 9644 7800 0180 5500 1000 0004 3110 0020 4550

N° 000000431FL.1 12
SÉRIE 001

Consulta de autenticidade no portai nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA AVISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200060235196 01/04/2020 09:40:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ/CPF

07.964.478/0001-80

nFSTINATÁRIO / REMETENTE

nome / RAZÃO SOCIAL

PREFEITUFtA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ/CPF

76.282.680/0001-46

ENDEREÇO

rua santa EFIGENIA, 680

bairro / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE / FAX

(44)3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

01/04/2020
data saída / ENTRADA

01/04/2020
hora DA SAÍDA

09;04;49

CÁLCULO DO IMPOSTO
j BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

I VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

BASE CALO, ICMS SUBST.

0,00

DESCONTO

167,61

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

OUTRAS DESP, ACESS.

0,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

195,58

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.396,81

VALOR TOTAL DA NOTA

1.229,20

transportador I VOLUMES TRANSPORTADOS
1 RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTTPLACA DO VEÍCULO UF
CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

endereço

QUANTIDADE

21

ESPÉCIE

DADOS DO PRODUTO I SERVIÇOS
I CÓDIGO DO
PROD./SERV^

16408 <

6575

5663

6553

6813

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

ÃDAPTADOR FLANGE 32 X 1 SOLDÃVÉL
PI ASTILIT COD/SINAPI (71) .
ENGATE 40CM PLASTILIT (COD/SINAPl
11681) ^—
' SIFAO UNIVERSAL COPO CROMADO

A.STRA COD/SINAPI (20262)
REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2
PLASTILIT COD/SINAPI (6036)
SOQUETE COM RABICHO NYLON ILUMI
COD/SINAPI (13329)

VEDA ROSCA 18X10 GOOL (COD/SINAPI

ASSENTO SANITÁRIO SOFT PLASTILIT
(CÓD SINAPI 377)

10457

7018

4102

MUNICÍPIO

PESO LlQUlDO
PESO BRUTO

NUMERAÇÃO
MARCA

PADRAO
ALÍQUOTAS VALOR VALOR

VALOR
LÍQUIDO

VALOR
DESCONTO

LC.M.S VALOR
UNITÁRIO

CÁLC. ICMS
QUANT UNID.

NCM I SH

39174090
13,820000 2.0000

4,880000 5.0000
39174090

73.78 10.06 10.480000 8.0000
39174090

10.590000 2.0000
39174090

3,050000 2.0000
853661OC

3,500000 2.0000

332,64 45.36 25,200000 15,0000

5,810000 1.0000
39174090

2.630000 2,0000
39174090

308,97 42,13 351.100000 1.0000
69109000

19,80 7.500000 3.0000
3917409C

35,700000 1.000C
39174090

6,45000C 5,0000

82,770000 1.0000
84818099

44.96
51.090000 1.0000

84818099

RESERVADO AO FISCO

CAP 100MM ESGOTO PLASTILIT
COD/SÍNAPI (1200)

CAP 50MM ESGOTO PLASTILIT COD/SINAPI
(12909)
CONJUNTO ACOPLADO BRANCO 6 LITROS
INCEPA (CÓDIGO 10422)

SIFAO PLAST FLEX SAÍDA VERTICAL
P/COLUNA LAVATORiO 1X1.1/2
CPOD/SINAPI (6148)^

TORNEIRA JARDIM CROMADA 1/2 E 3/4
1130 TALÍTA (COD/SlNAPi 13984)
VALVÜLA PI PIA PVC CROMADO PLASTILIT
(COD SINAPI 6154)
TORNEIRA GIRATÓRIA PAREDE 0-23 1168
TALITAC0D/SINAP1(11773)

TORNEIRA COM BICO C-23 nw imlíTA
(COD/SINAPI 11762)

DADOS ADICIONAIS
I INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
1 lote 01-EMPENHO 1874 —

referente aos INSUMOS ATOAL O

Í^ISoTrCEN™^^^ com a PRE.FHtTURA MUN.C.RAL DE MAR.AI.VA
1-j / Fstadual' RSi 129,86 / Fonlc.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / Tr,b aprox Federal. R$. 65,72 Es
IBPT/empresometro.com.br PR 6A098E

' DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 01/04/2020 09;40;22 - NEIA
-Desenvolvido por M&M INFORMÁTICA LIDA - vww.mminto.me



IDENTIFICAÇÃO CfO EMITENTE ^

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME
V- '

AV. MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP;86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2320

DANFE
documento auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTF^DA
1 - SAÍDA I I

N° 000000431FL. 2 12
SÉRIE 001

°412oT407 9644 7800 0180 5500 1000 0004 3110 0020 4550
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portai

ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USC

141200060235196 01/04/2020 09:40:21natureza de operação

VENDA A VISTA CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
07.964.478/0001-80INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012
aüquotas

VALOR
i.P.lCONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

VALORBASEVALOR
LÍQUIDO

ICMSI IPlVALOR 1
UNITÁRIO DESCONTO

CÂLC. ICMS I.C.M
QUANTCFOPOSOS^NCM ISH

DESCRIÇÃO 00 PRODUTO I SERVIÇOCÓDIGO DO
0.91000010.0000PROD. ISERV

LUVA 20 X l72Tl^Õí3ÃVãrpLASTlLIT
COD/SINAPl (3859)

3917409C

2.9100002.0000
PARAFUSO PARA BUCHA 10 (CÓDIGO
11925]

7318120C
10151

15,2600001,0000
3917230C

TUBO PI CAIXA DESCARGA INTERNO
PI ASTILIT COD/SINAPi (12613]

10195
177.8524.25202,1000001.0000

84818019deca base valvula hidra max clean
11/2 DN40 - BRUTO COD/SINAP1(10228] 5,5700001,0000

84818019

24,3200001.0000
83025000

" TORNEIRA PLASTlCA DE BOIA P/ CAIXA DE
nPRCARGA 1/2 BALAO COD/SINAPl (11823)
CABIDE/GANCHO DE BANHEIRO METAL
CROMADO COD/SINAPl (37399)
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